

Warszawa, 4 maja 2023 r.



**Sz.P.**

**st. bryg. Piotr Placek**

**Komendant Centralnej Szkoły Państwowej  
Straży Pożarnej w Częstochowie**

### **Funkcjonariusze i Pracownicy Państwowej Straży Pożarnej!**

Strażackie Święto daje szczególną sposobność, by złożyć serdeczne podziękowania Wszystkim Strażakom. Chciałbym wyrazić uznanie dla trudu podjętej przez Was służby, szczególnie w tak ważnym roku Jubileuszu 30-lecia Państwowej Straży Pożarnej.

Każdy dzień stawia przed Wami coraz bardziej odpowiedzialne zadania i motywuje do podejmowania kolejnych wyzwań. Współczesna ochrona przeciwpożarowa to wszechstronna, nowoczesna i nieprzerwanie samodoskonaląca się struktura oraz pewne i mocne ogniwo systemu bezpieczeństwa państwa. Jej wizerunek, niezmiennie pieczętowany społecznym zaufaniem, jest dziełem Waszego uporu, determinacji i poświęcenia.

Z całego serca chciałbym Wam podziękować za heroiczną i pełną poświęcenia służbę oraz codzienną pomoc udzielaną osobom potrzebującym.

Niech satysfakcja i duma z dotychczasowych dokonań oraz stale wzrastające społeczne uznanie towarzyszy Wam w dalszej codziennej działalności ratowniczej.

Jestem przekonany, że zakup sprzętu i nowych samochodów ratowniczo-gaśniczych dla jednostek PSP znacznie przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców naszego kraju, a zarazem pomogą Wam w codziennej, jakże trudnej służbie.

Życzę szczęśliwych powrotów z akcji, zdrowia i osobistej pomyślności, uznania w oczach przełożonych i społeczeństwa oraz wielu wyróżnień i odznaczeń za Waszą strażacką postawę.

Swoje podziękowania i życzenia kieruję także do Waszych Najbliższych. Niech ich miłość i wyrozumiałość pomaga w dobrym spełnianiu zadań służbowych i stanowi niezachwiane oparcie w trudnych chwilach.

Niech Święty Florian ma Was w opiece, czuwa nad Wami i Waszymi rodzinami. Niech życie przynosi Wam wiele radości i jak najmniej problemów, pozwalając przy tym być zawsze gotowym na każde wezwanie.



RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Z wyrazami szacunku  
Zbigniew Chmielewicz

Posel na Sejm RP  
Przewodniczący Parlamentarnego  
Zespołu Strażaków